

## Susan Kamp Holding ApS

Strandgade 91, 5683 Haarby

CVR-nr. 29 61 99 48

### Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2022.

---

Susan Kamp  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Susan Kamp Holding ApS Strandgade 91 5683 Haarby
	CVR-nr.: 29 61 99 48
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Susan Kamp
<b>Revisor</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Kapitalinteresse</b>	Kamp Malerfirma ApS, Assens

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab samt investering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 128.575 kr. mod 165.765 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Andre eksterne omkostninger	-12.338	-10.768
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-12.338</b>	<b>-10.768</b>
Indtægter af kapitalinteresser	50.650	198.728
Andre finansielle indtægter	111.400	23.884
Øvrige finansielle omkostninger	-13.503	-46.079
<b>Resultat før skat</b>	<b>136.209</b>	<b>165.765</b>
Skat af årets resultat	-7.634	0
<b>Årets resultat</b>	<b>128.575</b>	<b>165.765</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-147.350	180.728
Udbytte for regnskabsåret	57.200	300.000
Overføres til overført resultat	218.725	0
Disponeret fra overført resultat	0	-314.963
<b>Disponeret i alt</b>	<b>128.575</b>	<b>165.765</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	790.669	938.019
Finansielle anlægsaktiver i alt	790.669	938.019
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>790.669</b>	<b>938.019</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	1.212	2.855
Andre tilgodehavender	2.858	0
Periodeafgrænsningsposter	1.152	1.728
Tilgodehavender i alt	5.222	4.583
Andre værdipapirer og kapitalandele	776.791	690.322
Værdipapirer i alt	776.791	690.322
Likvide beholdninger	6.451	108.599
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>788.464</b>	<b>803.504</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.579.133</b>	<b>1.741.523</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	557.202	704.552
Overført resultat	827.321	608.596
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.566.723</b>	<b>1.738.148</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.751	3.375
Selskabsskat	7.634	0
Anden gæld	1.025	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.410	3.375
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.410</b>	<b>3.375</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.579.133</b>	<b>1.741.523</b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	523.824	923.559	55.300	1.627.683
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	180.728	-314.963	300.000	165.765
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	704.552	608.596	300.000	1.738.148
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	-147.350	218.725	57.200	128.575
	<b>125.000</b>	<b>557.202</b>	<b>827.321</b>	<b>57.200</b>	<b>1.566.723</b>

## Noter

---

20212020

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ledelsen har oplyst, at der ikke er foretaget pantsætninger eller andre sikkerhedsstillelser af virksomhedens aktiver.

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ledelsen har oplyst, at der ikke er indgået nogen form for kautions- eller garantiforpligtelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Susan Kamp Larsen

---

Som Dirigent  
RID: 22886232  
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2022 kl.: 10:39:03  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Susan Kamp Larsen

---

Som Direktør  
RID: 22886232  
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2022 kl.: 10:39:03  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Laila Charlotte Hansen

---

Som Revisor  
RID: 70552159  
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2022 kl.: 11:34:17  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 3d29f5rPHkg247694691